Lublinensis dioecesis, cum ecclesia cathedrali sub titulo 
S. Ioannis Baptistae et S. Ioannis Apostoli et Evangelistae in 
Urbe Lublin, in palatinatu Lublin, hos connumerabit decanatus: 
Lublinensem, Bełżycensem, Biłgorajensem, Biskupicensem, Cheł- 
mensem (excepta paroecia Hańsk), Hrubieszowiensem, Jano- 
wiensem, Kraśnicensem, Krasnostawiensein, Kurowiensem, Lu- 
bartowiensem, Łęcznensem, Opolensem, Puławiensem, Szcze- 
brzeszynensem, Tarnogrodensem, Tomaszowiensem, Turobi- 
nensem, Tyszowcensem, Zaklikowiensem, Zamoscensem. Insu
per habebit paroecias: Brzeźnica Bychawska, Brzeźnica Ksią
żęca, Ruda-Huta, Świerszczów; item pagos: Łukowiec, Krzywda- 
kolonja, Kolonja Wola Skromowska vel Bykowszczyzna, Wólka 
Rozwadowska, Karolina, Giżyce-wieś, Giżyce-kolonja, Łuszawa- 
wieś, Kolonja Żurawieniec vel Piaski, Żurawieniec-wieś.

Ad Siedlcensem seu Podlachiensem dioecesim cum ecclesia 
cathedrali sub titulo Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae 
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Virginis, in civitate Siedlce, in palatinatu Lublin, spectabunt 
decanatus: Siedlcensis ad Beatam Mariam Virginem, Siedlcensis 
ad S. Stanislaum Ep. M., Bialensis, Garwolinensis, Janowiensis, 
Łaskarzewiensis, Łosicensis, Łukowiensis (exceptis pagis Łu
kowice, Krzywda-kolonja, Kolonja Wola Skromowska vel By- 
ко wszczyzna, Wólka Rozwadowska, Karolina, Giżyce-wieś, Gi- 
życe-kolonja, Łuszawa-wieś, Kolonja Żórawieniec vel Piaski, 
Żórawieniec-wieś), Międzyrzecensis, Parczewiensis (exceptis pa
roeciis Brzeźnica Bychawska et Brzeźnica Książęca), Radzy- 
niensis, Sokołowiensis, Sterdyniensis, Stężycensis, Włodawensis, 
(exceptis paroeciis: Swierszczów et Ruda-Huta), Węgrowiensis, 
Wisznicensis. Żelechowiensis. Insuper ad eamdem dioecesim 
pertinebunt paroeciae: Hańsk, Kamionna, Czerwonka, Wiśniew, 
Oleksin, Wierzbno, necnon pagus Szynkarzyzna-Czaplowizna.

Tandem ad sedem Łodziensem, cum ecclesia cathedrali 
sub titulo S. Stanislai Kostka C., in urbe Łódź, in palatinatu 
Łódź, pertinebunt decanatus: Łodziensis, Zgierzensis, Brzezi- 
nensis, Lanciciensis, Tomaszowiensis, Bełchatowiensis (excepta 
paroecia Grzymalina Wola), Petricowiensis, Tuszynensis, Las- 
censis, Pabjanicensis, Widawensis, Poddebicensis, Ozorko- 
wiensis; item paroeciae Bałdrzychów, Wartkowice atque pagi 
Antoniew et Dąbrowa.

Praeterea illud generatilo decernitur quod, ubicumque in 
ditione Polonica, Vistula flumen constituit limitem inter dioe
ceses, delimitet etiam, uti obvium est, eas paroecias, quarum 
territorium, licet adhuc canonice indivisum, tamen per idem 
flumen disiungitur, ita ut in posterum una pars divisae paroeciae 
ad unam, altera ad alteram dioecesim pertineat. Pagi vero si 
qui sint in insulis fluminis siti, ad illas dioeceses pertinebunt, 
ad quas iam nunc spectant.